ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

РЕШЕНИЕ

                                                      г. Красноярск
«23» июня  2018 г.                                                                                       № 2/7
О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 Дьяконова Максима Николаевича по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 Дьяконова Максима Николаевича по финансовым вопросам, на основании статьи 30 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 №10-4436 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 Дьяконова Максима Николаевича по финансовым вопросам Шатилова Александра Владимировича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель окружной

избирательной комиссии                                                            С.Е. Манкевич

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                             С.И. Лыткина